

Würzige Remoulade · mit 65% Rapsöl

Zutaten: 65% Rapsöl, Wasser, Branntweinessig, Senf (Wasser, Senfsaaten, Branntweinessig, Speisesalz, Gewürze), Zucker, 2,2% Eigelb*, Kräuter, Stärke, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure; Antioxidationsmittel: Calcium-Dinatrium-EDTA.
*von Eiern aus Bodenhaltung.

Tomaten Ketchup

Zutaten: Tomatenmark 52 %, Wasser, Zucker, Branntweinessig, modifizierte Stärke, Speisesalz, Gewürze, färbendes Lebensmittel: Rote Beetesaftkonzentrat;
Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl.

Rapsöl · 100% rein

Zutaten: Rapsöl.

Putenbrust

Zutaten: Putenbrustfleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Glucosesirup, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewürze, Gewürzextrakte, Säureregulator: Natriumcarbonate; Stabilisator: Diphosphate; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Rauch.

Allergieauslöser

	Weizen Type 405	Zucker	Salz	Öl	Hefe	Milch	Eier
Teig	X	X	X	X	X		
Croque	X	X	X	X	X	X	X
Brot	X		X	X	X		

Zwischenbrot

Geschäftsführer: Wird nachgereicht
Holstenstraße 38, 23552 Lübeck

Zusatzstoff- und Allergen-Nachweis

Paprika · edelsüß

Zutaten: Paprika (edelsüß).

Oregano

Zutaten: Oregano.

Dill-Spitzen

Zutaten: Dill-Spitzen.

Senf · mittelscharf

Zutaten: Wasser, Senfmehl, Branntweinessig, Speisesalz, Zucker, Gewürze.

Kreuzkümmel · gemahlen

Kann Spuren von SESAM und SENF enthalten.

Eingelegte Jalapenos

Zutaten: Jalapeños, Wasser, Salz, Branntweinessig, Säuerungsmittel: (25), E30, E 300, Stabilisator: E509, Konservierungsstoffe: E202, E211, E22, Aroma.

Sweetcorn (Süßer Mais)

Zutaten: Gemüsemais, Wasser, Salz.

Falafel · 100% Vegan

Zutaten: Kichererbsen 71%, Gemüse: 22% (Zwiebeln, Porree, Paprika), Backtriebmittel: (Diphosphate Et, Natriumcarbonate E500, Weizenstärke), Sesam, Semmelbröse: Weizenmehl (Gluten), Salz, Hefe), Speisesalz, Rapsöl, Gewürze: (Kumin, Koriander, Pfeffer schwarz, Knoblauch granuliert, Petersilie getrocknet).

Thunfisch Filets · in Sonnenblumenöl

Zutaten: 77 % Thunfisch, 22% Sonnenblumen-öl, Speisesalz.

Esmer Köftelik Bulgur

Dunkel Weizengrütze fein. Das Produkt enthält GLUTEN.

Tomatensauce · Classica

Zutaten: Tomate 99,3%, Salz.

Salat Mayonnaise · 50% Pflanzenöl

Zutaten: Rapsöl 50%, Wasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB 2,7%, modifizierte Stärke, SENF (Wasser, Branntweinessig, SENFSAATEN, Salz, Gewürze), Salz, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel, Guarkernmehl; Antioxidationsmittel: Calcium-Dinatrium-EDTA.

Remoulade dänischer Art

Zutaten: Wasser, Rapsöl, Weißkohl, Zucker, Branntweinessig, Blumenkohl, Gurken, pasteurisiertes Eigelb, Zwiebeln, modifizierte Stärke, Gewürze (enthält Senf), Salz, Senfmehl, Emulgatoren (E415, E410), Saureregulator (E296), Konservierungsstoffe (E202, E211). Antioxidationsmittel (E385). pH unter 4,5.

Aci Biber Salcasi · Paprikamark Scharf

Zutaten : Scharf Frischer Roter Pfeffer, Salz (max 5%), Zitronensaft, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat E-202).

Reines Rapsöl · raffiniert

Reines Rapsöl, raffiniert.

Oliven geschwärzt · in Scheiben

Zutaten: geschwärzte Oliven (Oliven, Stabilisator: Eisen(II)-gluconat), Wasser, Salz.

Pizza 00 · Weizenmehl

Zutaten: Weizenmehl und Mehlbehandlungsmittel (E300).

Jodsalz · mit Fluorid

Zutaten: Siedesalz, Kaliumfluorid, Kaliumjodat, Trennmittel: Natriumferrocyanid.

Gurkensalat · mit Süßungsmitteln

Zutaten: Gurken, Wasser, Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, SENFSAMEN, Farbstoff Riboflavine.

Natives Olivenöl

Zutaten: Olivenöl.

Sauce Hollandaise

Zutaten: 50% pflanzliche Öle (Palm, Raps), Trinkwasser, 5% EIGELB, entrahmte MILCH, Speisesalz, Zucker, Sauerungsmittel (Milchsäure), Verdickungsmittel Xanthan, Guarkernmehl, Johannisbrotkern-mehl), Aromen (mit MILCH, SELLÉRIE).

Barbecue Grillwürzmischung

Zutaten: Salz, Paprika, Knoblauch, Pfeffer, Geschmacksverstärker Natriumglutamat E621 (Pflanzlich), Cumin, Oregano, Zwiebeln.

Frische Eier aus Bodenhaltung · Güteklasse A

Zutaten: Hühnereier.

Tomatenketchup

Zutaten: Tomatenmark (134 g frische Tomaten pro 100 g Soße), Glukose-Fruktosesirup, Branntweinessig modifizierte Stärke (Mais und Kartoffel), Salz, Zucker, Rapsöl, Verdickungsmittel: Xanthan und Guarkermehl, Süßungsmittel: Saccharin.

Zucker

Zutaten: Zucker.

Mozarella · 40% Fett i. Tr.

Zutaten: pasteurisierte KUHMITLICH, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab.

Halbierte Hähnchenbrust

Zutaten: Hähnchenfleisch (98,6%), Salz (min. 1,2%)

Putenschinken · Halal

Zutaten: 92% Putenkeulenfleisch, 8 % Würzlake (Trinkwasser, Salz, Pfeffer), Verdickungsmittel (Carrageen, Distärkephosphat, Natrium-Carboxymethylcellulose, Konjak), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat). Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Stabilisatoren (Diphosphate, Xanthan, Natriumcitrat), Glukosesirup, Säureregulator (Kaliumlactat, Trinatriumcitrat), Stabilisator (Transglutaminase), Konservierungsstoff (Natriumnitrit, Natriumacetat), Zucker, Aroma, (kann Spuren von Soja enthalten)

Parmak Sucuk

Zutaten: Rindfleisch, Rinderfett, Speisesalz, Gewürze (enthalten SENF), Gewürzextrakte, Maltodextrin, färbendes Lebensmittel: Rote-Bete-Pulver 3B Stabilisator: E450; Geschmacksverstärker: E621; Säuerungsmittel: E330; Antioxidationsmittel: E301; Konservierungsstoff: E250; Reifungskulturen. Nicht essbare Hülle aus Rinderkollagen. 100g Knoblauchwurst nach türkischer Art werden aus 93g Rindfleisch und 12g Rinderfett hergestellt. Kann Spuren von SELLERIE und SOJAEIWEIB enthalten.

Hirtenkäse · nach griechischer Art

Zutaten: pasteurisierte Kuhmilch, Speisesalz, mikrobielles Lab, Käsereikulturen.

Röstzwiebeln

Zutaten: Zwiebeln, Palmöl, Weizenmehl, Salz.

Sau'cee · BBQ

Zutaten: Wasser, 9,8% Tomatenmark, Glucosesirup, Invert-zucker, Zucker, modifizierte Maisstärke, Branntweinessig, Salz, gebranntem Zucker, Säuerungsmitteln (Milchsäure, Citronensäure), Säureregulator (Glucono-delta-lacton), Rapsöl, Gewürze, Rote Beete-Pulver, Raucharoma, Gewürzextrakt, Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Verdickungsmitteln (Guarkernmehl, Xanthan), Süßungsmittel (Acesulfam K, Aspartam), natürliches Aroma, Tomatenmark.

Sau'cee · HOT

Zutaten: Wasser, Rapsöl, modifizierte Maisstärke, Maltodextrin, Glucosesirup, Invert-zucker, Branntweinessig, Salz, Eigelb, Zucker, 1.1% Chili, Gewürze (Chili, Paprika), Gewürzextrakt, Säuerungsmitteln (Milchsäure, Essigsäure), modifizierte Stärke, Verdickungsmitteln (Xanthan, Guarkernmehl), Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Säureregulator (Glucono-delta-Lacton), Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA), Aroma.

Sau'cee · VOLCANO

Zutaten: Wasser, Rapsöl, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Zucker, 4.6% Chili, Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Salz, Eigelb, Säuerungsmittel (Milchsäure, Essigsäure, Citronensäure), Kräuter, Schnittlauch, Chipotie, Konservierungsstoffe (Kalium-sorbat, Natriumbenzoat), modifizierte Kartoffelstärke, Gewürze (Knoblauch), Verdickungsmitteln (Xanthan, Guarkernmehl), Säureregulator (Glucono-delta-Lacton), Farbstoffe (Carotin, Paprikaextrakt), , Sonnenblumenöl, Paprika extrakt, Rote-Bete-Pulver, Raucharoma, Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-Ethylendiamintetraacetat), Süßungsmittel (Acesulfam K), natürliches Aroma.

Sau'cee · YAMMIE

Zutaten: Rapsöl, Wasser, Zucker, Eigelb, 3,0% Zwiebel, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Branntweinessig, Salz, Currypulver (Senf), Tomatenpulver, Säuerungsmitteln (Milchsäure, Citronensäure), modifizierte Maisstärke, Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat, Natriumbenzoat), Säureregulator (Glucono-delta-Lacton), Verdickungsmitteln (Xanthan, Guarkernmehl), Farbstoff (Carotin), karamellierter Zucker, Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA).

Curry Englisch

Zutaten: Kurkuma, Bockshornkleesaat, Coriander, SENFMEHL, Ingwer, Fenchel, Pfeffer, Cumin, Meersalz Knoblauch, Zimt, Chili, Cardamom, Basilikum, Nelken.